Expediente Técnico del Pl "Mejoramiento de las redes y conexiones domiciliarias de agua potable y 
alcantarillado sanitario del Jr. Jorge Chávez C-01 a la C-16, en el sector Huayco, distrito de Tarapoto, 
Provincia de San Martín-San Martín " - II ETAPA, con código SNIP N° 2280302 , con un monto ascendente 
a S/ 1'019,617.82 (Un millón diecinueve mil seiscientos diecisiete y 82/100 Soles).

Que, mediante Contrato N° 034-2017-GAF/MPSM, de fecha 18.10.2017, la Municipalidad 
ncial de San Martín, suscribió contrato para el Servicio de Consultoría de la supervisión de la obra 

¡nada obra "Mejoramiento de las redes y conexiones domiciliarias de agua potable y

[...]

BRA N° 01, de la Obra denominada "Mejoramiento de las redes y conexiones domiciliarias de agua 
ble y alcantarillado sanitario del Jr. Jorge Chávez C-01 a la C-16, en el sector Huayco, distrito de 

f^rapoto, Provincia de San Martín-San Martín 11 - II ETAPA, con Código SNIP N° 2280302, cuyo monto es 
ascendente a S/ 107,924.97 (Ciento siete mil novecientos veinticuatro y 97/100 Soles), y se contiene la 

'ente estructura:
DEL ADICIONAL DE OBRA N° 01

1.- DE LA JUSTIFICACION TECNICA
La justificación técnica del presente expediente Técnico de Adicional de Obra N°01 Por Mayores 
Metrados y Partidas No Contempladas en el Proyecto sustentados en los metrados respectivos